



Biuro Rzecznika Praw Dziecka  
ul. Przemysłowa 30/32, 00-450 Warszawa  
tel. (22) 583 66 00, fax (22) 583 66 96

Warszawa, 26 marca 2018 roku

#### Do Wykonawców postępowania

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zawiadamiam, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa materiałów informacyjno-promocyjnych dla Biura Rzecznika Praw Dziecka, ogłoszonym w BZP w dniu 20 marca 2018 r. pod nr 533648-N-2018, wpłynęły następujące zapytania dotyczące treści SIWZ. Wyjaśnienia Zamawiającego wraz z treścią pytań przedstawiam poniżej:

#### **Pytanie nr 1**

Obecnie niema takiej ilości takich gwizdków (zostało około 2000 sztuk) produkt jest wysprzedany. Czy dopuszcza Państwo gwizdek o wymiarach nieco większych 80 x40x 7 mm

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuścił inne modele gwizdka z tolerancją wymiarów +/- 20% względem wskazanych w SOPZ, na którym można wykonać nadruk nie mniejszy niż 30 x 20 mm.

#### **Pytanie nr 2**

Proszę o możliwość dopuszczenia do nadruku, metody druku sitem. Nadruk DTG jest przeznaczony do małej ilości produktów do 200 sztuk, proces nadruku jest powolny. Drukarnia podała żeże nie zdąży nadrukować toreb i koszulek w 30 dni. nadruk jest dużo droższy niż w wykonaniu sitem. Przy ciemnych koszulkach i torbach jasne kolory nadruku mogą być przygaszone.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza innych metod wykonania nadruku.

#### **Pytanie nr 3**

Proszę o podanie jakiej wielkości ma być nadruk na torbie ponieważ przy nadruku DTG ważna przy wycenie jest powierzchnia. Proszę o podanie czy nadruk jest w formacie A6, A5, A4.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Rozmiar nadruku na torbach będzie w granicach formatu A4.

#### **Pytanie nr 4**

Czy torba jest z nadrukiem z jednej czy z dwóch stron i czy nadruki są takie same.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Nadruk na torbach bawełnianych ma być jednostronny.

#### **Pytanie nr 5**

Proszę jeżeli to możliwe grafiki na torby bawełniane na kubki oraz na torby. Drukarnie nie chcą wyceniać nadruków w ciemno.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający przekaze grafiki Wykonawcy po podpisaniu umowy. Nadruki będą analogiczne do zaprezentowanych na przykładowych wizualizacjach w SOPZ.

**Pytanie nr 6**

Czy nadruk na kubku mamy liczyć w koło czy z jednej strony.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Nadruk na kubku ceramicznym RIS ma być dwustronny. Tak jak na wizualizacji w SOPZ.

**Pytanie nr 7**

Czy do wzoru kubka mogę oddać: kubek z wnętrzem barwionym innym kolorze niż podany przez państwa (panton 2955) sam kubek był by z godny z opisem ale wykonanie jednej sztuki kubka z barwieniem wnętrza tą metoda i w tak krótkim czasie jest nie wykonalne. Proszę o dopuszczenie wzoru kubka z godnego z opisem ale z barwieniem środka multicolor w innym kolorze, przy zamówieniu kubek taki będzie wykonany zgodnie z kolorem zamówienia (panton 2955)

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza złożenia próbki kubka ceramicznego, który ma środek w innym kolorze niż wskazany w SOPZ.

**Pytanie nr 8**

Ile maskotek breloków trzeba dostarczyć jako wzory, czy wystarczą 3 wzory

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga złożenia tylko jednego breloka maskotki jako wzór.

**Pytanie nr 9**

Czy jeżeli dostarczamy więcej niż jedną maskotkę jako wzór. Czy na każdej maskotce musi być nadruk czy wystarczy tylko nadruk na jednej.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga złożenia tylko jednego breloka maskotki jako wzór. Próbka musi odpowiadać warunkom opisanym w SIWZ.

**Pytanie nr 10**

Na przykładowym zdjęciu koszulki jest nadruk do samego spadu koszulki. Czy Państwo taki nadruk przewidujecie na koszulce. Czy nadruk na środku.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Nadruk na koszulkach będzie w dwóch miejscach. Na piersi oraz na dole koszulki przy krawędzi. Tak jak na wizualizacji w SOPZ.

**Pytanie nr 11**

Pisze w sprawie przetargu „Dostawa materiałów informacyjno-promocyjnych dla Biura Rzecznika Praw Dziecka w Warszawie – kubek barwiony pod panton 2955 są to kubeczki pod indywidualne zamówienie. Czy na wzór można dostarczyć kubek z innym kolorem z zastrzeżeniem, że docelowo będzie to panton 2955?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza innego wzoru kubka.

Jednocześnie Zamawiający informuje o przedłużeniu terminu składania ofert do dnia 30 marca 2018 roku do godz. 12.30. Miejsce składania ofert pozostaje bez zmian. Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 4 kwietnia 2018 roku o godz. 14.30. Zamawiający dokonał zmiany ogłoszenia o zamówieniu w przedmiotowym zakresie.

**Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:**

Identyfikator dokumentu	163890.451128.906157
Sygnatura dokumentu	ADM.260.2.2018
Data dokumentu	2018-03-23
Skrót dokumentu	3E78D331D2F0B354701BD2706355D66414B3652D
Wersja dokumentu	1.4
Data podpisu	2018-03-23 13:50:18
Podpisane przez	Małgorzata Gambrych Dyrektor Biura Rzecznika Praw Dziecka

EZD 3.30.481.4063.8983

Zgodnie z Zarządzeniem Nr 1 Rzecznika Praw Dziecka z dnia 2 stycznia 2015 roku wprowadzającym w Biurze Rzecznika Praw Dziecka system Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją, pismo podpisane elektronicznym podpisem kwalifikowanym nie wymaga podpisu własnoręcznego jako właściwie zatwierdzone w systemie teleinformatycznym BRPD.